                                                                                                
    Załącznik nr 1

                                                                                               

                    do uchwały nr XXVI/4/2005

                                                                                                

                    Rady Powiatu Żagańskiego

                                                                                               

                     z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

Wykaz dróg  powiatowych w Żaganiu proponowanych do zmiany kategorii na drogi gminne od 01.01.2006 r. 

	L.P.
	Nazwa drogi /ulicy/
	 Numer

  drogi 
	Nr ewid.

działki
	Powierz-

  -chnia

    (w ha)
	Długość

  w  km
	Rodzaj

nawierzchni
	Nr

Księgi

Wieczystej



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Wesoła
	4522F
	2207/1
	1,8273
	1,268
	bitumiczna


	44690

	2.
	Staszica
	4519F
	2352
	0,6844
	0,460
	bitumiczna
	44692

	3.
	Krótka
	4511F
	2616
	0,1691
	0,245
	bitumiczna
	44687

	4.
	Wiejska
	4523F
	2786

3153
	1,2541

0,5092

1,7633
	2,144
	1,354 –bitumiczna

0,790 – gruntowa
	44688

	5.
	Szkolna
	4520F
	2602
	0,8461
	1,325
	bitumiczna


	43603



	
	R A Z E M  :
	
	
	5,2902
	5,442
	4,652-bitumiczna

0,790  gruntowa
	


Szprotawa, dn. 28.04.2005 r.

SM/SM

